(O Tarkett Shape | Desso Shape AC74 9022 B8 50x50

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp CtaHpgapT

bes3 rpynnsbi

HanpasseHne yKnaaku

Knacc komgopTa EN 1307
OcobeHHOCTM Npon3BOACTBA ISO 2424
Twn ocHoBbl (Oy61b) ISO 2424
BbicoTa BOpca ASTM D5848
A dheKkTnBHAa Macca Bopca ISO 8543
Bec ISO 23997

NHOekc cHxXeHus
npmBeneHHOro yYpoBHA EN ISO 717-2
yOapHoro wyma

Konn4ecTBo M? B yrakoBke

Kosn4ecTBO yNnakoBOK Ha
nanere

ObLWwasa ToNWMHa FOCT 11529

OnuHa

WwnpurHa

3Ha4yeHune

Quarter turn

LC2

TUFTED

DESSO EcoBase® - Containing on
average 80% C2C positively
defined recycled content

3 MM

430 r/m?

3850 r/m?

24 nb

40

6 MM

50 cm

50 cm



MapameTp CtanpapT

KosnndecTBo LWTYK B YIMaKOBKe

Twnn oCcHOBbI

MeTopL OKpalmnBaHUS

CocTas Bopca ISO 2424

Twun gnsanHa

Knacc npumeHeHns 6biToBOMN ISO 10874

Twnn Bopca

Knacc npumMeHeHus

5 EN 13329
KOMMep‘-IeCKI/II/I
OTTeHoK
Knacc npyumMmeHeHuns
P ISO 10874

KOMMep4YeCcKui

3HaveHune

20

DESSO EcoBase® - Containing on
average 80% C2C positively
defined recycled content
OkpawmnBaHue B Macce

BCF PA6 + ECONYL
HaTypanbHble MaTepuanbl

23

neTseBon

33

TeMHbIN

33



